=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2020 - Ao del General Manuel Belgrano

Anexo

Numero: 1F-2020-26267050-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EX-2018-37099782-APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 16 de Abril de 2020

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE TELEVISION, TELECOMUNICACIONES, SERVICIOS AUDIOVISUALES,

INTERACTIVOS Y DE DATOS (SATTSAID) C/ ASOCIACION ARGENTINA DE TELEVISION POR CABLE (ATVC)

CCT N° 223/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$21.995,76

$ 65.987,28

01/12/2018

$23.732,26

$71.196,78

Alcance: Red Intercable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018 $21.310,25 $63.930,75
01/08/2018 $21.995,76 $ 65.987,28
01/12/2018 $23.732,26 $71.196,78
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Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL

ELECTRONICA - GDE

Date: 2020.04.16 16:53:36 -03:00




	fecha: Jueves 16 de Abril de 2020
	numero_documento: IF-2020-26267050-APN-DRYRT#MPYT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-04-16T16:52:47-0300


	usuario_0: Mercedes Margarita Gadea
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2020-04-16T16:53:36-0300


		2021-09-20T23:16:03-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




